
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 листопада 2020 року                                                       № 29 

 

 
Про погодження Програми розвитку освіти 

Слобожанської селищної територіальної громади   

на 2020 – 2025 роки 

 

 

Відповідно до  законів  України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», 

«Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту», 

«Про охорону дитинства», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити програму розвитку освіти Слобожанської селищної територіальної 

громади  на 2020-2025 роки (далі – Програма, додається). 

          2. Гуманітарному відділу Слобожанської селищної ради винести Програму розвитку 

освіти Слобожанської селищної територіальної громади на 2020-2025 роки на розгляд 

чергового пленарного засідання депутатів Слобожанської селищної ради.  
            3. Гуманітарному відділу Слобожанської селищної ради здійснювати загальну 

координацію роботи з виконання завдань і заходів Програми. 

   4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА              І. КАМІНСЬКИЙ 
 


